



            


ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ УЧЕСТВО НА 


СИМПОЗИУМ„
„ЕФЕКТИ ОД РЕФОРМИТЕ ВО ИНКЛУЗИВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА “ 

Организатор:     
  - Сојуз на специјални едукатори и рехабилитатори на Република Северна Македонија  

11-13 Ноември 2023 | Хотел Маива | Охрид, Република Северна Македонија

Ве молиме пополнетиот формулар пратете го на следниот е-маил: dsojuz@yahoo.com 
	Име 
	

	Презиме
	

	Институција
	

	Град 
	

	Адреса 
	

	Професија 
	

	Телефон 
	

	Е-маил
	

	Сместување  
	· Во еднокреветна соба 
· Во двокреветна соба


Регистрација на учесниците е во Хотел „Маива“ Охрид во сабота, на 11 Ноември, 2023 година. Пансионот започнува со вечера, а заминувањето е предвидено за во понеделник, 13 Ноември 2023 (се завршува со доручек). По пријавување за учество ќе добиете формулар за предрегистрација со одредена цена на котизација, а по уплатена котизација ќе добиете потврдна листа со референтен број која задолжително треба да ја носите со себе при пристигање на Конференцијата. Доколку во рок од 5 дена по пријавувањето не добиете повратна информација Ве молиме повторно да се обратите на меил адресата. 
           
КОТИЗАЦИЈА 
Во двокреветна соба – 6,000.00 денари   
Во еднокреветна соба – 7,000.00 денари  
Котизацијата вклучува: учество на симпозиумот, сместување во хотел на база на два полупансиона, материјали, сертификат за учество, освежувањa во текот на паузите.
Уплатата на котизацијата треба да се изврши во рок од три дена по добивањето на потврдата за предрегистрација на сметката на Сојуз на специјални едукатори и рехабилитатори на Република Северна Македонија со број:  300-0000001729-87 Комерцијална банка АД Скопје

